

แบบแสดงรายการ ราคาต่อหน่วย

ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตประปาภูเขา หมู่ที่ 7 ถนนสายน้ำตกโยง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลถ้ำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลถ้ำใหญ่

ประมาณราคาโดย นายธีรยุทธ ยอดระบำ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์								
	3.1) ขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ ราคาน้ำมัน 34.00 - 36.99 บาท/ลิตร (ราคาน้ำมัน ณ วันที่ 15 / 06 / 2565)	0.02	เที่ยว	19,480.00	389.60	-	-	389.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงาน				58,959.60		5,856.00	64,815.60	

แบบแสดงรายการ ราคาต่อหน่วย

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตประปาภูเขา หมู่ที่ 7 ถนนสายน้ำตกโยง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลถ้ำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลถ้ำใหญ่

ประมาณราคาโดย นายธีรยุทธ ยอดระบำ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานระบบท่อประปา								
	1.1) ท่อ HDPE 100 ศก. 110 มม. PN 6	30.00	เมตร	173.00	5,190.00	101.00	3,030.00	8,220.00	
	1.2) ท่อปลอกเหล็ก SP ขนาด ศก.150 มม.	12.00	เมตร	1,760.00	21,120.00	108.00	1,296.00	22,416.00	
2	งานอุปกรณ์								
	2.1) Stub End & Backing - Ring ศก. 110 มม. PN 6	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	รวมน็อคและปะเกินข้าง								
	2.2) Stub End & Backing - Ring ศก. 250 มม. PN 6	2.00	อัน	2,650.00	5,300.00	-	-	5,300.00	
	รวมน็อคและปะเกินข้าง								
	2.3) สามทางเหล็กหล่อหน้างาน ขนาด 250 x 100 x 250 มม.	1.00	อัน	8,400.00	8,400.00	650.00	650.00	9,050.00	
	2.4) ประตูน้ำบนดิน ขนาด ศก. 100 มม.	1.00	อัน	6,760.00	6,760.00	440.00	440.00	7,200.00	
	2.5) ประตูน้ำใต้ดิน ขนาด ศก. 100 มม.	1.00	อัน	6,880.00	6,880.00	440.00	440.00	7,320.00	
	2.6) น็อคอัดหน้างานพร้อมปะเกินข้าง ขนาด ศก. 100 มม.	2.00	ชุด	410.00	820.00	-	-	820.00	
	2.7) หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ขนาด 100 x 80 มม.	1.00	อัน	550.00	550.00	-	-	550.00	
	2.8) ทึบประแจพร้อมหลอดกันดิน	1.00	ชุด	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	